Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE VEREADOR JOSÉ MARIA

INDICAÇÃO Nº ____________/2019/GABV/JM.

Indica ao Secretário de Infraestrutura para que providencie

com urgência patrolamento com aplicação de revsol na

estrada que dá acesso a comunidade de Pé do Morro.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO, Vereador, no uso de suas atribuições legais,

INDICA na forma regimental ao ILUSTRÍSSIMO SECRETÁRIO DE

INFRAESTRUTURA SENHOR LEONARDO ANTONIO ABRANTES, para que

providencie com urgência patrolamento com aplicação de revsol na estrada que

dá acesso a comunidade de Pé do Morro.

O pedido que ora faço é uma solicitação dos moradores, pois depois do período

de fortes chuvas ocorridas em todo Estado do Espírito Santo, a estrada ficou

extremamente danificada, abrindo muitos buracos e valas dificultando o ir e vir

dos cidadãos, e podendo ocasionar acidentes e trazer danos aos veículos que

transitam pelo local.

Plenário Urias Simões dos Santos, 16 de dezembro de 2019.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO

VEREADOR

Identificador: 310032003100330030003A005000 Conferência em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade.

		2019-12-16T10:06:10-0300